



Podkowa Leśna, dnia 13.05.2020 r.

ZP.271.5.2020

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.

Pytanie nr 4

Czy obecne umowy na sprzedaż energii elektrycznej należy wypowiedzieć?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Umowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 30.06.2020 r. Zgodnie z zapisami umowy Zamawiający oświadcza, że Umowa o świadczenie usług dystrybucji będzie ważna przez cały okres obowiązywania Umowy, a w przypadku jej rozwiązania, Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę w formie pisemnej w terminie 7 dni od momentu złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy o świadczenie usług dystrybucji, pod rygorem rozwiązania Umowy. W przypadku gdy Wykonawca poweźmie wiadomość, iż Umowa o świadczenie usług dystrybucji została rozwiązana bądź wygasła, a Zamawiający nie poinformuje go o tym w trybie wskazanym powyżej, **Umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu** w zakresie punktów poboru, do których dostarczana jest energia elektryczna w ramach Umowy o świadczenie usług dystrybucji z dniem jej rozwiązania.



Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Umowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 30.06.2020 r. Zgodnie z zapisami umowy Zamawiający oświadcza, że Umowa o świadczenie usług dystrybucji będzie ważna przez cały okres obowiązywania Umowy, a w przypadku jej rozwiązania, Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę w formie pisemnej w terminie 7 dni od momentu złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy o świadczenie usług dystrybucji, pod rygorem rozwiązania Umowy. W przypadku gdy Wykonawca poweźmie wiadomość, iż Umowa o świadczenie usług dystrybucji została rozwiązana bądź wygasła, a Zamawiający nie informuje go o tym w trybie wskazanym powyżej, **Umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu** w zakresie punktów poboru, do których dostarczana jest energia elektryczna w ramach Umowy o świadczenie usług dystrybucji z dniem jej rozwiązania.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Umowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 30.06.2020 r. Zgodnie z zapisami umowy Zamawiający oświadcza, że Umowa o świadczenie usług dystrybucji będzie ważna przez cały okres obowiązywania Umowy, a w przypadku jej rozwiązania, Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę w formie pisemnej w terminie 7 dni od momentu złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy o świadczenie usług dystrybucji, pod rygorem rozwiązania Umowy. W przypadku gdy Wykonawca poweźmie wiadomość, iż Umowa o świadczenie usług dystrybucji została rozwiązana bądź wygasła, a Zamawiający nie informuje go o tym w trybie wskazanym powyżej, **Umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu** w zakresie punktów poboru, do których dostarczana jest energia elektryczna w ramach Umowy o świadczenie usług dystrybucji z dniem jej rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr. 1.1 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, są zgodne.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o podanie numerów NIP płatnika faktur VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Pełne dane będą przekazane na etapie zawierania umowy z Wykonawcą.



Pytanie nr 9

Dotyczy par. 2 ust.10 Wzoru umowy – załącznik nr. 6 do SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy par. 5 ust. 9 Wzoru umowy – załącznik nr. 6 do SIWZ. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wystawienia faktury VAT na każdy punkt poboru energii osobno? Jeżeli nie, to proszę bardziej szczegółowo opisać sposób wystawienia faktury.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wymaga zbiorczej faktury z wyszczególnieniem zużycia energii i kosztów w poszczególnych punktach poboru energii.

Pytanie nr 11

Dotyczy par. 10 Wzoru umowy – załącznik nr. 6 do SIWZ. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Tusinski

